
,

L

C""

C,· cj,@

O" ,cP ,(L

'yy'"

a%b ?<,.) (J' .q q S"

Dodatek ČI k nájemnísmlouvě

o nájmu nebytových prostor

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona Č.116/90 Sb., o nájmu a podnájmu
nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů, a ustanoveení §§ 663 - 684
Občanského zákoníku, o nájmu ze dne 28.11.1994

/deiý níže uvedeného dne, nlěsice a roku uzavřeli

REGATA, a.s.
se sídlem v Praze 6, U silnice 949
identifikaČní čísfo : 64 94 84.21
zast. Viktorem šedivým, Členem představenstva

jako pronajimatel na straně jedné

a

DOPRAVNÍ PODNIK hl.m. PRAHY, akciová společnost, DP Autobusy, o. z.
se sídlem v Praze 10, U vozovny 6
identifikační číslo : 00 00 58 86
DIC: 007 - 00 00 58 86

. , technickým náměstkem

jako nájemce na straně druhé

r '" takto:

Obě sKaný se dohodly, že od 01.07.1998 dochází k této zniěně v nájen7ní smlouvě
uzavřené dne 28.12.1995.

Bod č. 4 a 7 zní nyní takto:

4.
Obě sniluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 7 zák.č. 116/90 Sb., o nájniu

a podnájmu nebytoyÝch prostor a § 671 - 675 Občanského zákoníku na nájemnén? ve výši
odpovídající nájemnému v souladu s ustanovením ČI. 2 této nájenmí smlou)y
5.060,-Kuměsíč/7ě, sImy: pěttisícŠedesát korun českých niěsíčně, splatných niěsíčně
dopředu, vždy nejpozději do 5. dne v měsíci, na který je nájenľné placeno, bezhotovostné", z
účtu nájemce na účet pronajimatele u jeho peněžního ústavu, vedeného u Investiční a
poštovni banky as., číslo účtu: 31747/5100. K ceně nájemného bude přPočilána daň z
přidané hodnog ve Yýši 5%.

V ceně nájemného nejsou zahrnujy úhrady za plnění spojená s užíváním předmětných
nebytotých próstor. Tyto úhrady jsou definovány ve Vypočtovén? listu, ktei'ý je nedí/no1/
součástí této smlou)y, a budou hrazeny zálohově společně s řádnýni nájenmýnt



r
- ,fl'

.l

.ť

i

.l' .,-" pronajimatel a nájemce se dohodli, Že pro počítáni lhůt je rozhodující slav účtu
l' ,,prona/'inľa/ele nebo pokladny pronajimmatele.

,' Důkazeni o zaplaceni nájemnéhojsou :
,," ,'-" a) výpis z účtu nájenice u jeho peněžního ústavu s potvrzenl'n? o zaplacení nájenmého na účet

í " ) pronajimatele
.- b, platba v hotovosti do pokladny pronajiniatele

ĺ Čísla účtů byla sdělena předpodpisem této sn1lou)y.
,,. Obě smluvní strany se dohodly, že první nájemné na měsíc Červenec 1998 ve Yýši

-,"' 5.060,-KČ + 5% DPH bude uhrazeno ne/Pozděii do 05.07.1998.
>í"'ť

L ' Obě smluvní s/rany se dohodly, Že v přli'adě prodlení s placením ná/eniného je' :'" nájemce povinen uhradit spolu s řádným nájemným úroky z prodlení ve jýši O 5% z dlužné
·" čás©' za každý i započajý den prodlení.

":F'

7.
Nájemce plně odpovídá za úklidpředmětných nebyto]ých prostor na vlastni náklaafy a

v při/)adě znečištění zaviněného nájemcen? odpovídá i za přilehlé komunikuce.
Nájemce zajistí, že při odvozu o&adu nebude obtěžovat nad míru ob]yklou pon1ěrůn7

ostatní nájenice neboje oniezovat při týkonujejich práv.
Nájemce při své podnikatelské činnosti se zavazuje zajistit dodržování zásad PO a

BOZP dle plamých právních a ostatňích předpisů.
Pronajimatel se zavazuje provádět úklid společných prostor na ylasthí náklaQy.

8.
Tento dodatek byl sepsán ve dvou jyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran

obdržípojednoni originálu pojeho podpisu.

9.
Obě smluvní sírany podepisují ľento dodatek na důkuz souhlasu s jeho obsahem a

sYými podDi:!y potvrzují, že byl sepsán dlejejich pravé a svobodné vůle.

VPraze dne 12.06.1998

'
REGATA, ms,

161 00 Praha 6. U -!!nice 949
IČO

DIČ oc6-64gd2421 G)

Dopravnl podnik hl. m. Prahy, akciová společnod
Dopravnípodnik · autobusy, odštěpný úvod

technický úsek
108 56 Praha 10, U Vozovny 6


